
CABLOXX SUR MESURE
▸	TANDEMBOX

Spécifications corps

Quantité
Hauteur corps 

Mesure intérieure

Largeur corps 
Mesure intérieure 

(1)

Position 
serrure

Application 
(2)

mm mm

Spécifications des tiroirs

Tiroir
Type de tiroir 

(N - M - K - B - C - D)
Cote de perçage  
des coulisses (X)

Couleur des leviers

   1 (3) mm

  blanc soie

  gris 

  gris orion

  noir terra

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

Cote de perçage des coulisses

X4

X2

X5

X3

X1

(1) Synchronisation à partir d'une largeur intérieure de 560 mm  
(deux tringles de verrouillage incl. set de synchronisation)
(2) Système de verrouillage avec serrure ou sécurité anti-basculement sans serrure
(3) La tiroir en bas du corps
(4) Autre serrures sur demande

Accessoires (4)

CCS.EC00 serrure excentrique Quantité:

CKE.2000 noyau fermeture différente Quantité:

Rosace Quantité:

Spécifications du corps

Quantité
Hauteur corps 

Mesure intérieure 
(max 1262)

Largeur corps 
Mesure intérieure 

(1)

Position 
serrure

Application 
(2)

mm mm

Société   Offre   Bon de commande

Place Commandé par

Code postal E-mail

Téléphone Fax

Commission Delai de livraison

Remarque:



CABLOXX SUR MESURE
▸	TANDEMBOX

Cote de perçage du support de levier
9ø2.5

X15.5

14

Hauteur

N M K B C D

X (mm) 57 57 87 114 146 178

Hauteur minimale de la face *

N M K B C D

111 126 156 183 215 247

* Pour un jeu de 2 mm

Dimensions de la tringle de verrouillage

32

3732

ø2.5

Cote de perçage de la  
tringle de verrouillage

Encombrement tringle de verrouillage et synchronisation

76
105

m
in

. 3
7m
in

. 7
1 3946

53

Noyau

Noyau fermeture différente

Nickelé CKE.2000

Les noyaux (interchangeables) ont des numéros différents.
Nous avons en stock jusqu’àux 400 numéros différents.

1

Perçage de la serrure en face

19

19

Ø
 6

20,52

Ø
 1

6,
5

45

4

16

Dimensions de la rainure pour la  
tringle de verrouillage

BB122/46.18
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